
UCHWAŁA NR                     
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO

z dnia 29 kwietnia 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały własnej nr XLIV/381/14 z dnia 25 marca 2014r. w sprawie 
 powierzenia Gminie Hażlach realizacji zadań budowy chodników przy drogach 

powiatowych

Na podstawie art. 12 ust. 8a) w związku z art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r. poz 595)

Rada Powiatu Cieszyńskiego 
uchwala: 

§ 1. 
1. Do §1 ust. 1 uchwały Rady Powiatu Cieszyńskiego nr  XLIV/381/14 z dnia 25 marca 

2014r. w sprawie  powierzenia Gminie Hażlach realizacji zadań budowy chodników przy 
drogach powiatowych dodaje się lit. d) o treści: 

"Wykonanie projektu chodnika przy ulicy Cieszyńskiej w Pogwizdowie."

§ 2. 

Upoważnić Zarząd Powiatu Cieszyńskiego do zawarcia porozumienia z Gminą Hażlach 
określającego szczegóły realizacji i rozliczenia środków finansowych. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: F20312A3-2886-4F2F-B7C5-BDA27E08C0E2. Przyjęty Strona 1 z 2



Uzasadnienie

do Uchwały  w sprawie zmiany uchwały własnej nr XLIV/381/14 z dnia 25 marca 2014r.
w sprawie  powierzenia Gminie Hażlach realizacji zadań budowy chodników przy drogach

powiatowych

W związku z dokonanymi ustaleniami Komisji Komunalnej i Rozwoju
Gospodarczego działającej przy Radzie Gminy Hażlach Wójt Gminy Hażlach zwrócił
się z prośbą o zmianę Uchwały Rady Powiatu Cieszyńskiego nr XLIV/381/14 z dnia
25 marca 2014 roku w sprawie powierzenia Gminie Hażlach realizacji zadań budowy
chodników przy drogach powiatowych. Zmiana ta ma na celu umożliwienie
przeprojektowania - opracowania projektu chodnika przy ulicy Cieszyńskiej w
Pogwizdowie z uwzględnieniem oczekiwań okolicznych mieszkańców.

Id: F20312A3-2886-4F2F-B7C5-BDA27E08C0E2. Przyjęty Strona 1 z 2




